

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	20	20		20					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24		25					
из них женщин	24	24		24					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0					
из них инвалидов	0	0		0					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эф.факт.показателя СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дн/нет)	Малоопасные или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Длительное проф.излечимое заболевание (дн/нет)	Длительное лечение обострение (дн/нет)
		химический	биологический	аэроакустический (вредные фиброгенные действия)	шум	вибрация	ультразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неконтактная	контактная	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Физиотерапевтическое отделение																							
17	Медицинская сестра по массажу												2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
18	Медицинская сестра по массажу												2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
19	Медицинская сестра по массажу (ул.Кирова, 5а)												2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
20	Медицинская сестра по массажу												2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Педиатрическое отделение №1																							
21	Медицинская сестра процедурной (прививочного кабинета)											2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
22	Медицинская сестра процедурной (прививочного кабинета)											2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Общепolikлинический медицинский персонал																							
23	Сестра-хозяйка				2							2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение статистики и информационно-технического обеспечения																							
24	Медицинский статистик											2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
25	Медицинский статистик											2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Регистратура																							
26	Медицинский регистратор											2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
27	Медицинский регистратор											2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
28	Медицинский регистратор (ул.19 Рабочая)											2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
29	Медицинский регистратор (ул. Кирова, 5а)											2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
30	Медицинский регистратор (ул.Б.Хмельницкого, 146)											2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
Отделение организации медицинской помощи детям в образовательных организациях/Кабинет медико-социальной помощи																								
31	Специалист по социальной работе (ул. Кирова, 5а)											2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
32	Медицинская сестра (ул.Кирова, 5а)											2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
33	Медицинский психолог (ул.Кирова, 5а)											2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
Автоклавная																								
34	Медицинская сестра стерилизационной (ул. Б.Хмельницкого, 146)	2			2								2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
Лечебно-диагностическое отделение/Логопедический кабинет																								
35	Логопед (ул. Б.Хмельницкого, 146)												2	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
Дневной стационар педиатрического профиля																								
36	Медицинская сестра (палатная)												2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.